
Obec Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov
                            IČ: 00 286 796
                            email: ou.usti@volny.cz

telefon: 606 508 645

Zápis
ze  zasedání zastupitelstva Obce Ústí konaného dne 11.5.2023 od 19,00 
hod. ve VÚB Ústí

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce. Z celkového počtu 9 zvolených členů 
zastupitelstva obce bylo přítomno 8 zastupitelů a to Jiří Němec, Jaroslav Brambůrek, Josef
Hejsek,  Kartel Hnát, Václav Holzbauer, Renáta Mandátová, Martin Paťha a Milan Vítek. 
Omluvil se Václav Vondra.

Zasedání  zastupitelstva  obce bylo  řádně svoláno v souladu s ustanovením § 92
zákona o obcích č,  128/2000 Sb.,  v platném znění,  včetně zveřejnění na úřední desce
obecního úřadu.
Nepřítomni – omluveni: 1
Nepřítomni – neomluveni: 0
Starosta jmenoval ověřovateli zápisu Jaroslava Brambůrka a Milana Vítka.

Jednání zastupitelstva řídil starosta obce. Navrhl doplnění programu zastupitelstva  obce
o následující bod:

• Projednání nové smlouvy se společností Ekokom o spolupráci při zajištění zpětného
odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového
hospodářství.

 Na návrh starosty schválilo zastupitelstvo obce následující program:

1. Vyhodnocení výběrového řízení ZTV pro výstavbu RD v obci Ústí.
2. Projednání nové smlouvy se společností Ekokom o spolupráci při 

zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
systému odpadového hospodářství.

3. Záležitosti obce.
• Příspěvky na žáky navštěvující ZŠ a MŠ Větrný Jeníkov.
• Smlouva o vypůjčce vodní plochy,
• Obecní prodejna.

      4  Diskuse
      5. Závěr.

Zahájení a schválení programu

ZO schválilo program jednání a jeho doplnění dle návrhu starosty.
Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení bylo schváleno.



Obec Ústí
email: ou.usti@volny.cz
telefon: 606 508 645                                                                      

Usnesení k     bodu 1:  
Do výběrového řízení se přihlásili následující společnosti s uvedením své nabídkové ceny
za zhotovení inženýrských sítí na výstavbu RD:
1. Bohuslav Šimků, Mrákotín 25, 58854 Mrákotín, …………………………..1.863 400 Kč,

2. VHS Žďár nad Sázavou spol. s.r.o. , U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
2.089 670 Kč

3. ZEMIX - zemní práce s.r.o., Víska 10, 583 01 Chotěboř,……………. 2.231 278 Kč
4. IPOS PS s.r.o. , Hruškové Dvory 6, 586 01 Jihlava, ……………………... 2.365 844 Kč
5. Dvořáková - stavební firma s.r.o., Dvorce 62, 580 01 Havlíčkův Brod – Kyjov, 
……………………………………………………………………………….2.915 727 Kč
6. PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, ……………………..3.412 200 Kč
 
Starosta na základě výsledků výběrového řízení navrhl schválit vítězem výběrového řízení
společnost Bohuslav Šimků, Mrákotín 25, 588 54 Mrákotín s nabídkovou cenou 1 863 400
Kč, včetně DPH.

ZO schvaluje návrh starosty na vítěze výběrového řízení na ZTV pro výstavbu RD v Ústí
společnost Bohuslav Šimků, Mrákotín č. 25, 588 54 Mrákotín s cenou za zhotovení díla ve
výši 1 8630400 Kč, včetně DPH.

Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení k     bodu 2:  
ZO schvaluje  návrh nové smlouvy o o spolupráci při zajištění zpětného odběru a
zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému  odpadového
hospodářství se společností EKOKOM.

Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení k bodu 3:
a) ZO schvaluje výši příspěvku na jednoho žáka ZŠ a MŠ ve Větrném Jeníkově v částce
3000 Kč..   
Zajistí: smlouvu zajistí starosta obce
Hlasování:  Pro: 7 Proti: 1 Zdržel se: 0

b)  ZO  schvaluje  návrh Smlouvy o výpůjčce vodní  plochy mezi  vypůjčitelem  Václavem
Holzbauerem a Obcí Ústí.

c)  ZO pověřuje starostu obce jednat o možném zásobování prodejny  s Jiřím Váchou z
Větrného Jeníkova.

Hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0



Obec Ústí, Ústí 88, 588 42 Větrný Jeníkov
                            IČ: 00 286 796
                            email: ou.usti@volny.cz

telefon: 606 508 645

1.

Starosta obce poděkoval všem přítomným za účast a jednání ukončil v 21 hodin 45
minut.

Podpisy ověřovatelů zápisu:

V Ústí dne 15.5.2023

Jiří  N ě m e c
starosta


	Zápis
	ze  zasedání zastupitelstva Obce Ústí konaného dne 11.5.2023 od 19,00 hod. ve VÚB Ústí
	Zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 92 zákona o obcích č, 128/2000 Sb., v platném znění, včetně zveřejnění na úřední desce obecního úřadu.
	Jednání zastupitelstva řídil starosta obce. Navrhl doplnění programu zastupitelstva obce o následující bod:
	Na návrh starosty schválilo zastupitelstvo obce následující program:

